
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

se sídlem Pardubice, Teplého 2141, PSČ 532 20, 

IČ: 63217066, DIČ: CZ63217066, 

zastoupená Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva společnosti, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice, č.ú. 19-2372930267/0100 

na straně objednatele 
a 

HF service.Cz s.r.o. 

se sídlem Kutná Hora - Hlouška, Benešova 610, PSČ 28 401 IČ: 24762385, DIČ: CZ24762385 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17240, zastoupená 

Stanislavem Bačkorou, jednatelem na straně poskytovatele 

se dohodly na tomto 

Dodatku č. 2 ke smlouvě o provádění úklidových prací  

I. Vymezení měněného závazku 

1)  Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2020 smlouvu o provádění úklidových prací, kterou se poskytovatel 

zavázal provádět pro objednatele za úplatu úklid autobusů a trolejbusů, jakož i úklid prostor, v nichž 

objednatel vykonává svoji činnost (dále jen „smlouva"). Rozsah úklidových prací byl navýšen dodatkem č. 

1. 

2)  Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na dalším navýšení rozsahu prováděných úklidových prací 

a na souvisejícím navýšení úplaty za tyto práce, a to s ohledem na rozšíření prostor zákaznického  centra a 

dispečinku. 

II. Navýšení rozsahu úklidu 

Rozsah úklidu se navyšuje takto: 

Výměry uklízené plochy stanovené pro zákaznické centrum přílohou č. 2 smlouvy v jejím bodě 6.5 

(zákaznické centrum a předprodej) se mění na hodnoty uvedené touto tabulkou: 

Zákaznické centrum Pernerova ul. 

přepážky a kanceláře 235,50 m2 

kanceláře (koberec) 20,00 m2 

sociální zařízení 20,00 m2 

prosklené dveře a přepážky* 33,00 m2 

okna* 125,00 m2 

Do bodu 6.1 (administrativní budova) přílohy č. 1 smlouvy Výměry uklízené plochy stanovené pro 

administrativní budovu č. 2 smlouvy se doplňují položky dle této tabulky: 

Dispečink 

chodby, kanceláře, kuchyňka, šatna 137,00 m2 

okna 36,00 m2 

III. Navýšení ceny za provádění úklidu 

Cena za provádění úklidových prací sjednaná v čl. III., odst. 2, smlouvy se navyšuje s účinky od ledna 2022 

o částku 3 408 Kč měsíčně, z čehož připadá částka 1 291 Kč na položku pod bodem 6.5 (zákaznické centrum 

a předprodej) a částka 2 117 Kč na položky dle bodu 6.1 (administrativní  



 

 

budova). Navýšení je uvedeno v cenách roku 2021 a plně tak podléhá valorizaci ve smyslu čl. III. odst. 5) 

smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1)  Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv provede Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

2)  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek, vyhotovený ve dvou stejnopisech, je projevem jejich prav é a 

vážné vůle, což potvrzují svými podpisy. 

Kutné Hoře 1.1.2022 

V dne V dne 

HF SERVICE.CZ s.r.tí. Benešova 610 

Kutná Hora 284 01 

jménem objednatele jménem poskytovatele 


